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GENERACJA SMART

Technologia Bluetooth 5.0
aktywuje wiele funkcji SMART,
dostepnych za posrednictwem

naszej darmowej aplikacji

BEZSTOPNIOWA REGULACJA
0BROTU GLOWICY

Bezstopniowa regulacja obrotu gtowicy
(> 360°) dla nieograniczonej elastycznosci
w miejscu wykonywania prac. Zaciskaj pod

kazdym mozliwym katem!

WBUDOWANE
OSWIETLENIE

Nie 1 ale 12 diod LED zapewnia
skuteczne o$wietlenie podczas
pracy w najciemniejszych
miejscach.

NOWA TECHNOLOGIA
BEZSZCZOTKOWEGO SILNIKA
MARKI RIDGID

Dzigki Technologii Bezszczotkowego
Silnika potaczonej z zaawansowanym
systemem hydraulicznym, zaciskarki RP
350 i RP 351 wykraczaja ponad 100.000
cykli zaciskania bez konieczno$ci
przeprowadzania zadnego planowanego
serwisowania, co oznacza...

» BRAK PRZEDZIAtU SERWISOWEGO

» BRAK WYMAGANYCH |
OKRESOWYCH PRZEGLADOW
SERWISOWYCH

» BRAK PLANOWANYCH
PRZESTOJOW NA CZAS
SERWISOWANIA

...podczas catego okresu zywotno$ci
RP 350 i RP 351.

Zaciskarki RP 350/ RP 351 sa zasilane
Silnikiem Bezszczotkowym nowej
technologii RIDGID, oferujac...

» LEPSZE PARAMETRY PRACY:
Wigce] mocy, szybsze zaciskanie.

» WYZSZA WYDAJNOSC:
Wyzsza energooszczednosc,
wigcej zaciskéw na jednym fadowaniu.

» BEZPIECZNIEJSZA PRACE:
Bez iskier, bez przegrzewania.

» WYZSZA TRWALOSC:
Bez zuzywajacych sie szczotek.

» EKSTREMALNIE DLUGA ZYWOTNOSC:

Wykraczajac ponad 100.000 cykli zaciskania.
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PIERWSZE ZACISKARKI NA
SWIECIE BEZ PRZEDZIALU
SERWISOWEGO

POZNAJ WSZYSTKIE FUNKCJE NOWEJ GENERACJI
ZACISKAREK RP 330 / RP 331:

Poza przetomowym osiagnigciem w dziedzinie systeméw
hydraulicznych i technologii napedowej, zaciskarki RP
350 i RP 351 oferuja szeroka game nowej generacji funkcji
i aktualizacji, ktore stanowia jeszcze wyiszy poziom
wartosci dla Twojego portfela.

CZUINIK BLOKADY SWORZNIA

Bezpieczeristwo na pierwszym
miejscu! RP 350/351 pracuje tylko
wtedy, kiedy sworzen jest catkowicie
zablokowany. Teraz z technologia
bezprzewodowa i specjalna budowa

Czujnik kontroli zacisku
Press-CHECK!
Czujnik dostepny jedynie w
urzadzeniach marki RIDGID
monitoruje i zatwierdza kazdy
pojedynczy cykl zaciskania. Dla

Press-CHECK!
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BLYSKAWICZNE
ZACISKANIE!

Zaciskanie 54 mm stali
nierdzewnej w jedynie 5 sekund?
Tylko z bezszczotkowymi
zaciskarkami RP 350/351!

pokretta. Twojego spokoju!
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WIELE ZRODEL ZASILANIA!

Uzywaj RP 350/351 z bateriami
litowo-jonowymi 18 V marki
RIDGID, zasilaczem kablowym
(z 5 m przewodem) lub bateriami
18 V serii LXT marki Makita.
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ZAAWANSOWANY
WYSWIETLACZ LED

4 kolorowe panele LED
natychmiast przekazuja
najwazniejsze informacje o
urzadzeniu.

PEENA OFERTA SZCZEK
32 KN!

Petny asortyment oryginalnych
szczek 32 kN, pierscieni i
sitownikéw marki RIDGID.




Typ Pistoletowa Liniowa
Waga 3,2kg
Minimalna sita zaciskania 32 kN

Zakres $rednic 12-108 mm

Czas cyklu zaciskania 3-4 sekundy

Zrodto zasilania (wersja B)

Bateria litowo-jonowa 18 V
2.5 Ah (standardowo),
opcjonalnie 5.0 Ah

Zrédto zasilania (wersja C)

Zasilacz kablowy z 5 m przewodem

Wyswietlacz LED

Tak

Wbudowane o$wietlenie

Tak, 12 diod LED

Obrét gtowicy Bezstopniowa regulacja, >360°
Zasieg Bluetooth 10m
Czujnik kontroli zacisku Press-CHECK Tak
Czujnik blokady sworznia Tak
Przedziat serwisowy Brak

Zestawy zaciskarki RP 350-B (w tym 1x Bateria

2.5Ah, 1x Szybka tadowarka i Walizka do
przenoszenia)

Zestawy zaciskarki RP 351-B (w tym 1x Bateria
2.5Ah, 1x Szybka tadowarka i Walizka do

67088 Zestaw RP 350-B (bez szczek) 67228
67093 | Zestaw RP 350-B +V15-18-22 67233
67098 | Zestaw RP 350-B +V15-22-28 67238
67103 | Zestaw RP 350-B +V18-22-28 67243
69818 | Zestaw RP 350-B it + M15-18-22 69838
69823 | Zestaw RP 350-B + M15-22-28 69843
67108 | Zestaw RP 350-B + TH16-20-26 67248
67113 | Zestaw RP 350-B + U16-20-25 67253

ia)

Zestaw RP 351-B (bez szczgk)
Zestaw RP 351-B + V15-18-22
Zestaw RP 351-B + V15-22-28
Zestaw RP 351-B +V18-22-28
Zestaw RP 351-B + M15-18-22
Zestaw RP 351-B + M15-22-28
Zestaw RP 351-B + TH16-20-26

Zestaw RP 351-B + U16-20-25

Zestawy zaciskarki RP 350-C (w tym 1x Zasilacz

kablowy z 5 m przewodem i Walizka do
przenoszenia)

Zestawy zaciskarki RP 351-C (w tym 1x Zasilacz
kablowy z 5 m przewodem i Walizka do

67123 | Zestaw RP 350-C (bez szczek) 67263
67128 | Zestaw RP 350-C +V15-18-22 67268
67133 Zestaw RP 350-C + V15-22-28 67273
67138 | Zestaw RP 350-C +V18-22-28 67278
69808 | Zestaw RP 350-C + M15-18-22 69828
69813 | Zestaw RP 350-C + M15-22-28 69833
67143 Zestaw RP 350-C + TH16-20-26 67283
67148 | Zestaw RP 350-C + U16-20-25 67288

ia)

Zestaw RP 351-C (bez szczek)
Zestaw RP 351-C + V15-18-22
Zestaw RP 351-C +V15-22-28
Zestaw RP 351-C + V18-22-28
Zestaw RP 351-C + M15-18-22
Zestaw RP 351-C + M15-22-28
Zestaw RP 351-C + TH16-20-26
Zestaw RP 351-C + U16-20-25

2  Download on the
C//) « App Store

43338

RIDGID 56513
RIDGID Link! 56518
Darmowa Aplikacja z Licznikiem Cykli Smart, Natychmiastowym 56523

Statusem Baterii/ Urzadzenia, Danymi z Ostatnich 30 Dni Uzytkowania,

Zasilacz 230 V (przewéd 5 m)
Akumulator, 18 V 2.5 Ah Li-lon
Akumulator, 18 V 5.0 Ah Li-lon
tadowarka 230 V

Ostatnio Zarejestrowang Lokalizacjg Urzadzenia, Trybem Sterowania i

Wieloma Innymi Funkcjami

Wigcej szczeg6téw na stronie RIDGID.com/warranty

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428

B-3800 Sint-Truiden
Belgium

RIDGID® zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i specyfikacji naszych produktéw bez
powiadomienia lub zmiany literatury. W celu poznania kompletnej linii produktéw Ridge
Tool zapraszamy do zapoznania sie z katalogiem Ridge Tool lub na strone RIDGID.com.
© 2021. Logo firmy RIDGID i logo firmy Emerson s3 zastrzezonymi znakami towarowymi
firmy Emerson Electric Co. lub jej spétek zaleznych w Stanach Zjednoczonych i innych
krajach. Wszystkie inne znaki towarowe naleza do ich prawnych wtascicieli.

Tel.: 00800 1218694
(potaczenie bezptatne)

RIDGID.poland@emerson.com

RIDGID.pl

Szczeki Standardowe 32 kN i Pierscienie o Profilu M

69868
69873
69878
69883
69888
69893
69908
69913
69918

Szczeki M12

Szczeki M15

Szczeki M18

Szczgki M22

Szczeki M28

Szczgki M35

Sitownik wytacznie do Pierscienia M42/Mb4
Szczeki M42*

Szczgki M54*

83096
86256
83106
86266
83116
83126
83136
83146
83156
83166
55438

34221

35381

86536
86546
86556
86566
65393
86576
86586
86596
65398
65403

35331

*Wymaga Sitownika nr kat. 69908

Szczeki Standardowe 32 kN o Profilu V

Szczgki V12

Szczeki V14

Szczgki V15

Szczeki V16

Szczeki V18

Szczgki V22

Szczgki V28

Szczgki V35

Szczgki V42

Szczeki V54

Zestaw V42/54 zawierajacy Walizke
Zestaw Szczek V 15-18-22-28 mm (tacznie
z walizkg)

Zestaw Szczek V 12-15-22-28 mm (facznie
z walizka)

Szczeki Standardowe 32 kN o Profilu TH

Szczgki TH14
Szczeki TH16
Szczeki TH18
Szczeki TH20
Szczgki TH25
Szczgki TH26
Szczeki TH32
Szczgki TH32-Henco
Szczeki THA0
Szczgki TH50

Zestaw Szczegk TH 16-18-20-26 mm
(facznie z walizka)

Szczeki Standardowe 32 kN o Profilu U

86616 | Szczeki U14

86626 | Szczeki U16

86636 | Szczeki U18

86646R | Szczeki U20

86656 | Szczeki U25

86666 | Szczeki U32

65408 | Szczeki U40

65413 | Szczeki US0

35341R ft\e,\jézlix;rczek U 16-18-20-25 mm (tacznie
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